ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

от 22.12.2023 г. Донецк № 3008/08

Об итогах проведения Республиканской олимпиады

по правоведению для студентов неюридических

специальностей «Знатоки права»

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 236/05 от 12.10.2023 г.

«О проведении Республиканской олимпиады по правоведению для студентов

неюридических специальностей «Знатоки права» на базе ФГБОУ ВО «ДонГУ» 07 декабря

2023 г. проведена Республиканская олимпиада по правоведению для студентов

неюридических специальностей «Знатоки права».

На основании протокола заседания жюри Республиканской олимпиады по

правоведению для студентов неюридических специальностей «Знатоки права» от

07.12.2023 г., в соответствии с положением о проведении Республиканской олимпиады по

правоведению для студентов неюридических специальностей «Знатоки права»,

утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 236/05 от 12.10.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами за занятые 1, 2, 3 места студентов-победителей

Республиканской олимпиады по правоведению для студентов неюридических

специальностей «Знатоки права»:

Фамилия, имя, отчество

студента (полностью)

Полное наименование организации высшего

профессионального образования

Грамота за

1, 2, 3 места

Иванова

Диана Денисовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

1 место

Чекушкина Екатерина

Романовна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

2 место

Хныкина Маргарита

Олеговна

Федеральное государственное казенное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий институт

Государственной противопожарной службы

Министерства Российской Федерации по

делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий»

2 место

Любич Елизавета

Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

университет»

2 место

Клыкова Эвелина

Владимировна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

медицинский университет имени М. Горького»

3 место

Загоруйко Виталина

Витальевна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

медицинский университет имени М. Горького»

3 место

Полиницин Алексей

Русланович

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

медицинский университет имени М. Горького»

3 место

Чалая Диана

Михайловна

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий государственный

медицинский университет имени М. Горького»

3 место

Ректор                                                                                                      С.В. Беспалова

Проект приказа вносит

Зав. лабораторией по методическому

обеспечению междисциплинарного

обучения и стажировок

__________________Т.Н. Самарева

                           Визы:

Проректор

__________________А.В. Белый

Начальник юридического отдела

__________________А.Г. Орел